
Holka, co stojí za hřích

Fosco Alma

Ta holka stojí za hřích,
Klidně se nechám zavřít,
Tahle pravda nejde zapřít,
Vlítnem na to na tři, raz-dva-tři.

    
Ta holka stojí za hřích,
Klidně se nechám zavřít,
Tahle pravda nejde zapřít,
Vlítnem na to na tři, raz-dva-tři.

    
Nebojím se tě kotě tak pojď blíž,
vím že s tebou jsou průsery po blíž,
vidím do tebe tak zahoď kostým,
ať se naše těla můžou proplíct.

    

S tebou má můj život novej odstín,
budu z tebe v prdeli i po stý,
stojí mi to za to i když to bude vostrý,
možná po mě zbyde jen lebka a pár kostí.

    
Já nemůžu ti vodolat,
tak volám pro boha,
jenže se mu nemůžu dovolat,
ou fuck a takhle to jde dokola.

    
Kotě život není hlavolam,
skočíme do káry za volant,
pedál na podlahu nechci bejt za vola,

kurwa! kdo ty vízly zavolal?.

    
Sorry pan policajt ta holka stojí za to,
vona má hodnutu jak zlato,
prosím vás nechovejte se jak gestapo,
podívejte sám a vyndejte ruku z kalhot,
pochopte je to láska za který mluví platon,
nerozdělíte nás my dva jsme jako atom,
takže kšá dej si odchod ty votrapo,
dneska nám nikdo nepokazí radost.

    
Ta holka stojí za hřích,
Klidně se nechám zavřít,
Tahle pravda nejde zapřít,
Vlítnem na to na tři, raz-dva-tři.

    
Ta holka stojí za hřích,
Klidně se nechám zavřít,
Tahle pravda nejde zapřít,
Vlítnem na to na tři, raz-dva-tři.



    
Poletíme spolu až za horizont,
už jsem si vybral takže sorry hoes,
mizím pryč doufám, že mi všechny prominou,
v životě jde o feeling money prominou.

    
Babe celou minulost necháme za sebou,
shodíme všechnu tíhu z ramenou,
spolu dokážeme otočit i planetou,
kryjem si záda ty stojíš zamnou a já za tebou.

    
Není žádnej plán je to freestyle,
nahoru dolů život je jízda,
snad se nebojíš señorita,
zakousnem se do sebe jako do burrita.

    
Zmrdi jenom závistivě zíraj,
nepřejícný kokoti se sbíraj,
ptaj se do píči kdo je ten nýmand,
a já na to: Ahoj já jsem Míra.

    
My budem vedle sebe stát,
i kdyby nám mělo na hlavu samo nebe srát,
vyhrabeme se ze všech hoven a zas jedem dál,
serem na to že na světlech není zelená.

    
Pak někde v hotelu se napijem,
jedině medovej Jack ne rakije,
to co je mezi náme je magie,
možná nás to jednoho dne zabije.

    
Ta holka stojí za hřích,
Klidně se nechám zavřít,
Tahle pravda nejde zapřít,
Vlítnem na to na tři, raz-dva-tři.

    
Ta holka stojí za hřích,
Klidně se nechám zavřít,
Tahle pravda nejde zapřít,
Vlítnem na to na tři, raz-dva-tři.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

